UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Papel para impressão formatado REPORT 800,00 Caixa 323,50 220,00 176.000,00

VALOR TOTAL 176.000,00

Homologado para ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.005.204/0001-43, pelo melhor valor de R$ 176.000,00  (cento e setenta e seis mil reais), em 
06/05/2025.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes De Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS